
í

\\\\\\\\\\llllíll\\\\\\\\\\\l\\\\l\\\\\\\\\\\\\\l\\\\\\\\\\\
(zm von v`ćo /“ vo 77

- W?
MUSPP00 IHTLU
Zádost 0 vyřazení silničního vozidla

Z provozu, ukončení vyřazení
silničního vozidla Z provozu

a zápis zániku silničního vozidla

Registrační Značka vozidla:
Druh vozidla:

Vlastník silničního vozidla:
Jméno, popřípadě jména a příjmení (nebo

obchodní firma nebo název právnické osoby)f“ / _
rodné ~ identinkační

Adresa místa pobytu fyzické osoby (nebo
sídlo právnické osoby / fyzické osoby,

nebo umístění ođstěpněho Závodu zahraniční prá\
nickć

osoby)

. 7`)

Provozovatel silničního vozidla: łijrplnii jen. když je p›'u\`n:0vuiel
odlišný od vlastníka)

Jméno. popřípadě jména a příjmení (nebo
obchodní firma nebo název právnické osoby)

rodné /
ídenií?kační

číslo":
číslo:

Adresa místa pobytu fyzické osoby (nebo
sídlo právnické osoby / fyzické osoby,

nebo umístění odštčpného závˇodu zahraniční právnické

osoby)

PSČ

"rodné cˇiˇslo vyplnir, byla-li přiděleno, jinak vyplní!
daiiiin namzeni' ve nˇaru DD.\/IMRRRR

Žâdá oz

|:| vyřazení silničního vozidlu z provozu
E] Zápis adrcsy místa umístění \yŤazeného

vozidla a účel jeho využití

EI ukončení W/řazení silničního vozidla Z provozu
IŽŠ zápis zániku silničního vozidla

Adresa místa umístění vyřazcného vozidla.

Účelvyužilí vyřazeného vozidla:

///\

K
f /

?z /či , /7 g/L/
V dne Podpis žadaic e

[zz ca žo 0%!

ľ1USPP®®CG3×lvl

DAROVACÍ SMLOUVA //7:š7› /vv/až/af/žTM/4/6/2019

1. Nadace Charty 77 ˇ
S_ídlem: Melantrichova 5, Praha 1, PSC 110 00
lC: 00417904
Zapsaná: v nadačnim rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl N, vložka číslo 21/01
Zastoupena: Mgr. Boženou Jirků, ředitelkou na základě plné moci
(dále jen „dárce“)

a

2. Město Šumperk
Sjdlem: nám, Míru 364/1
IC: 00303461
Zastoupeno Mgr. Tomášem Spumým, starostou
(dále jen „obdarovaný^')

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu S § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znëní pozdějších předpisů, po vzájemné shodě tuto smlouvu:

I l.

Uvodní prohlášení
1. Dárce prohlašuje, že je nadací sledující obecně prospěšné cíle, zejména v oblasti sociální, zdravotní,

kulturní, vzdělávací a lidských práv, jejímž cílem je podporovat právnické nebo fyzické osoby.
2. Obdarovaný prohlašuje, že má za účelem zvýšení mobility seníoni a osob se zdravotním postižením

v úmyslu zajistit na svém území města Sumperka provoz speciální dopravní Služby pro seniory a osoby se
zdravotním postižením, a to v rámci projektu „Taxík Maxík“ (dále jen „projekt Taxík Maxík").

Il.
Předmět daru

1. Dárce na základě této smlouvy danije obdarovanému ?nanční prostředky ve výší 533.827 Kč (slovy:
pëtsettncettntisícosmsetdvacetsedm korun českých) jako příspěvek na pořízení následujícího motorového
vozidla,

Továmí značka: Ford
Model: Tourneo Connect L2, 7 mist
Barva karoserie: Bílá Frozen
Cena: 533.827 Kč vč. DPH
Rok výroby. 2019
ldenti?kační číslo (VIN):
Objem motoru: 1 499 cm3
Motor: 1.5 EcoBlue 74 kW/100 k, 6 st. manuální
Počet ujetých kilometni: 10
Počet klíčů: 2
Příslušenství. výbava Trend

(dále jen „automobil“),
a to za účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík po dobu nejméně 5 let. Podmínky
provozování automobilu v rámci projektu Taxík Maxík budou podrobné upraveny smlouvou uzavřenou mezi
dárcem a obdarovaným (dále jen „smlouva O podmínkách provozování“).

2. Obdarovaný darované ?nanční prostředky od dárce pnjímá a zavazuje se je použít za účelem pořízení
automobilu. Obdarovaný se dále zavazuje, že bude automobil po dobu nejméně 5 let používat výhradně za
účelem uvedeným v odstavci 1 výše a v souladu se smlouvou o podmínkách provozování

3. Přijetím dam uděluje obdarovaný dárci souhlas S bezúplatným využíváním názvu obdarovaného
v propagačních materiálech dárce a v souvislosti s jeho činností,



Druhá strana

Záznam registračního místa

Technický průkaz: číslo:

/ › , »

Osvědčeníoregistracivozídlaz ._ číslo: _.

Tabulka(y)SregiSIi`a‹ˇ:níznačkou: bylOOdcbrári\,... ...,kS

Jiný doklad k Silničnímu \ Ozidlu:

SprávnípoplatekKč podle položky . sazebníku Zákona O správních

poplatcích Č. 634/2004 Sb„ \ˇc Zněnípozdějších předpisů. byl uhrazen \ ho I. Doklad č. „

' 'M' ' '

Potvrzení 0 převzetí dokladů žadatelem (nabytí právní moci)

Tabulka(y)SregiStračniˇ značkou:

Technický pnikazi . ćíslo: ..
Osvědčeníoregísiracixoćidlaz číslo:

ˇ Ú 9/ ,70 ~. /„
V dne Podpis Zadauile /

nenć Á xšžłškš'
' A

Záznam O skartaci tabulek S registrační značkou

fľfvplnir/envpřiľudkiüiisii:únikuruzidla.)

Tabulka(y)Sregisiračníznačkou/ks: byly dnc .. úředně Skartowfiny.

podpis çipráx něne' úřední osoby

lll.
Podminky převodu darovaných finančních prostředků

1. Smluvní strany se dohodly, že dárce převede darovane ?nanční prostředky na pořízení automobilu
bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele automobilu poté, co bude dárci předložena faktura
na úhradu ceny automobilu vystavena pro obdarovaného ze strany dodavatele automobilu.

2. Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají. že automobil u příslušného dodavatele objedná dárce.

3. Obdarovaný pn převzelí automobilu obdrží předávaci protokol vystavený dodavatelem automobilu.

lV.
Prohlášení a závazky smluvních stran

1. Obdarovaný se zavazuje, že bude o automobil pečovat, udržovat ho v provozuschopném stavu a chránit ho

před poškozením či zničením až do uplynutí doby, po kterou je vsouladu s čl. Il této smlouvy povinen
automobil používat za účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík.

2. Dárce souhlasí S tim, aby Obdarovaný zajištoval provoz automobilu v rámci projektu Taxík Maxík
prostřednictvím společnosti PONTIS Sumperk, o.p.s, se sídlem Sumperk, gen. Svobody 2800/68, |C:258
43 904.

(dále jen „Provozovatel“).

3. Obdarovaný se zavazuje v souvislosti s používáním automobilu v rámci projektu Taxík Maxík propagovat
Konto Bariéry.

V.
Další práva a povinnosti smluvních stran

1. Jestliže během doby, po kterou je v souladu S čl. Il této Smlouvy Obdarovaný povinen automobil používat za
účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík, pomine potřeba obdarovaného automobil za tímto
účelem užívat, je Obdarovaný povinen bezodkladně o této skutečnosti dárce písemně informovat.

2. Jestliže během doby, po kterou je v souladu s čí. Il této smlouvy Obdarovaný povinen automobil používat za
účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík,

(i) pomine potřeba obdarovaného užívat automobil za účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík
Maxík, nebo

(ii) Obdarovaný nebude používat automobil v souladu se smlouvou o podmínkách provozování nebo
touto Smlouvou,

je dárce oprávněn odstoupit od této Smlouvy a Obdarovaný je povinen bez zbytečného odkladu po obdržení
oznámení dárce O odstoupení od této smlouvy vrátit darované ?nanční prostředky dárci.

3. Obdarovaný se až do uplynutí doby, po kterou je v souladu s čl. ll této smlouvy povinen automobil používat
za účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík, zavazuje na výzvu dárce bezodkladně prokázat,
že automobil používá v souladu se smlouvou o podmínkách provozování a touto Smlouvou.

4. Obdarovaný se zavazuje, že po dobu, po kterou je v souladu S čí. ll této smlouvy povinen automobil

používat za účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík, bez předchozího písemného souhlasu
dárce automobil nezcizí, nezatíží ani neumožni jeho užívání třetí osobou v rozporu S účelem této smlouvy.
Tím není dotčeno právo obdarovaného zajišťovat provoz automobilu v rámci projektu Taxík Maxík

prostřednictvím provozovatele ve smyslu čl. IV odst. 2 této smlouvy.

5. Jestliže Obdarovaný poruší tuto smlouvu tím, že:

a) v rozponi s článkem V odst. 1 této smlouvy bezodkladně písemně neínformuje dárce o pomínutí
potřeby obdarovaného užívat automobil za účelem jeho provozování v rámci projektu Taxík Maxík,
nebo

b) v rozporu s článkem V odst. 3 této smlouvy bezodkladně po obdržení výzvy dárce neprokáže, že
automobil používá v souladu se smlouvou O podmínkách provozování a touto smlouvou, nebo

c) v rozporu s článkem V odst. 4 této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu dárce automobil

zcizí, zatíží nebo umožní užívání automobilu třetí osobou v rozporu s účelem této smlouvy,



Žádost o zápis změn údajů
v registru silničních vozidel

_ , _ A „ Ň _ (Í?
Registračni znacka vozidla. / ,/ C) , Druh vozidla.

Vlastník silničního vozidla:

Jméno a příjmení fyzické osoby (nebo název
právnické

osoby)

/
rodné _, “ 0 f' ídentíiikačnili 2 4 6 E 2 >

z
s ĹUĹĹÍĹŰÍŰ

Adresa místa pobytu fyzické osoby (nebo sídlo právnické osoby I místo podnikání fyzické Osoby)

-\ (`
PSČ

Provozovatel silničního vozidla: (lýplnit jen, když je provozovatel odlišný od vlastníka)

Jméno a přijmení fyzické osoby (nebo název právnické osoby)

rodné
identifikační

číSlo'>:
číslo:

Adresa mista pobytu fyzické osoby (nebo sídlo právnické osoby / místo podnikání fyzické osoby)

') rodné číslo vyplriir, byla-Ii přidělena. _/Inak vypliiil datum minJ:eiii' vz [varu DDMMRRRR

Žádá O provedení Změny:

Q Ĺ

Šičf ˇ7

K žád

průkaz,
osvědčení O registraci silničního vozidla, nejedná-li se O vozidlo vyřazené Z provozu na pozemních komunikacích,

- Změnu zapisovaných údajů, polnid se jedná o změny technických údajů o sílniěnim vozidle.

části mechanismu nebo konstrukce silničního vozidla se dokládá:

- dolelado?abyłř-této části,
- protok?io techrricképrohlídce provedené po výměně této podstatné části a _

- obce S roúířenou působností O schválení technické způsobilosti po provedené výměně, Jedná-li se o přestavbu silničního vozidla.

\ ,

~ K2 W/
V dne Podpis žo??ięiz

í

je dárce oprávněn odstoupit od této smlouvy a obdarovaný je povinen bez zbytečného odkladu po obdržení
oznámení dárce o odstoupení od této smlouvy:- vrátit darovaně ?nanční prostředky dárci,- nahradit dárci vzniklou újmu a

- vydat dárci veškerý majetkový prospěch případně získaný v Souvislosti s porušením výše
uvedených povinností obdarovaněho.

Vl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. O poskytnutí ?nančních prostředků obdarovanemu vrámci projektu Taxík Maxík rozhodla jménem dárce

Správní rada na svěm zasedání dne 4, 6. 2019.

3. Smluvní strany se ve smyslu ustanovení § 564 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění,

dohodly, že tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky. Smluvní strany výslovně vylučují
možnost změny této smlouvy ústní dohodou nebo na základě praxe zavedené mezi stranami. Smluvní

strany se dále dohodly, že kjakěkoliv změně této Smlouvy dochází pouze v případě, že smluvní strany
dosáhly bezvýhradného a nepodmíněného konsenzu ve všech aspektech takové změny (možnost pnjetí
návrhu Změny, doplnění či úpravy této smlouvy druhou smluvní stranou s dodatkem či odchylkou je
vylouéena).

4. Smluvní strany sjednávají, že tato smlouva a jakákoliv díspozitivní ustanovení použitelných právních
předpisů mají přednost před jakoukoliv praxí zavedenou mezi smluvními stranami nebo zvyklostmi
zachovávanými v relevantním odvětví.

5, Tato smlouva je \iyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, Z nichž dvě si ponechá dárce
a dvě si ponechá obdarovaný.

6. Podpisem této smlouvy Smluvní strany prohlašují, že souhlasí Sjejím obsahem, že tato smlouva byla
Sepsána na základě pravdívých údajů, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, a že nebyla ujednána
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek. To stvrzují svými podpisy.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, vplatněm znění, případně duvěmé informace a souhlasí Sjejím zveřejněním vplnem rozsahu
v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejřiování těchto
smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), případně i Sjejím jiným zveřejněním např. na internetových
stránkách, úřední desce apod.“ Zveřejnění smlouvy zajistí obdarovaný

8. Přijetí daru a uzavření darovací smlouvy bylo schváleno Radou města Šumperka usnesením č. 961/198 ze dne 15. 8.

2019

v /'WV dne ‹/Ť 4 M17 vsnmpenwúnę 28. O8. 2019

Za Nadaci Charty 77: Za Město Šumperk:

3 7 Q \
M ena Jirku O áš Sp m i" J
ř elka starosta

'g

'
na základě plné mocí

W
ˇ

Nadace Chazˇtˇoy

N...-inno. si-.n?y 77 lK°=-2“ BUŰYY

:»/.?izx-żi=i~.o-.ˇ4 .=,-.io GC ?.“z:.;^

133-0:41“/~ic‹~


